TIPO_REGISTRO CICLO
1-Programa presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

A B BAE D BESD

25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

2 Angostura
2 Angostura
2 Angostura
2 Angostura
2 Angostura
2 Angostura
2 Angostura

CICLO_RECUR ID_RAMO

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

33
33
33
33
33
33
33

RAMO ID_MODALIDAD
Aportaciones Federales para Entidades Fe |
Aportaciones Federales para Entidades Fe |
Aportaciones Federales para Entidades Fe |
Aportaciones Federales para Entidades Fe |
Aportaciones Federales para Entidades Fe |
Aportaciones Federales para Entidades Fe |
Aportaciones Federales para Entidades Fe |

DESC_MODALIDAD
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado

ID_PP

N N S NS



PROGRAMA_PRESUPUESTARIO
FAIS Municipal y de las Demarcacione FEDERALES (A
FAIS Municipal y de las Demarcacione FEDERALES (A
FAIS Municipal y de las Demarcacione FEDERALES (A
FAIS Municipal y de las Demarcacione FEDERALES (A
FAIS Municipal y de las Demarcacione FEDERALES (A
FAIS Municipal y de las Demarcacione FEDERALES (A
FAIS Municipal y de las Demarcacione FEDERALES (A

TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_EJECUTORA

gobierno del municipio de angostura
gobierno del municipio de angostura
gobierno del municipio de angostura
gobierno del municipio de angostura
gobierno del municipio de angostura
gobierno del municipio de angostura
gobierno del municipio de angostura

46612.02

0

RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO

Gasto de Inversion
Gasto de Inversion
Gasto de Inversion
Gasto de Inversion
Gasto de Inversion
Gasto de Inversion

ID_PARTIDA DESC_PARTIDA_GENERICA

515 Equipo de cdmputo y de tecnologias de la infor
612 Edificacion no habitacional

616 Otras construcciones de ingenieria civil u obra
325 Arrendamiento de equipo de transporte

563 Maquinaria y equipo de construccién

613 Construccion de obras para el abastecimiento «

APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET

320226.79  320226.79 320226.79  320226.79
1249036.04 1249036.04 1249036.04 1247885.78
1.36E+07 1.36E+07 1.36E+07 1.36E+07
301298.4 301298.4 301298.4 301298.4
179041.87 179041.87 179041.87 179041.87
385050.94  385050.94  385050.94  385050.94



DEVENGADO EJERCIDO

320226.79
1247885.78
1.36E+07
301298.4
179041.87
385050.94

320226.79
1247885.78
1.36E+07
301298.4
179041.87
385050.94

PAGADO

320226.79
1247885.78
1.36E+07
301298.4
179041.87
385050.94

OBSERVACIO! OBSERVACIONES

Sin observaciones
adquisicion de Sin observaciones
obras termina Sin observaciones
obras termina Sin observaciones
3% de gastos Sin observaciones
3% de gastos Sin observaciones
obras termina Sin observaciones

USUARIO

yuridiabojorqt
yuridiabojorgt
yuridiabojorqt
yuridiabojorgt
yuridiabojorqt
yuridiabojorgt
yuridiabojorqt

FECHA

15/01/2020 11:58
15/01/2020 11:58
15/01/2020 11:58
15/01/2020 11:58
15/01/2020 11:58
15/01/2020 11:58
15/01/2020 11:58

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



