TIPO_REGISTRO	CICLO	TRIMESTRE	ID_ENTID	AD_ ENTIDAD_FED I	ID_MUNICIPI(MUNICIPIO	CICLO_RECUR ID_RAMO	RAMO	ID_MODALIDAD	DESC_MODALIDAD	ID_PP
1-Programa presupuestario		2019 4	ļ	25 Sinaloa	2 Angostura	2019	33 Aportaciones Federales para Entidades I	e I	Gasto Federalizado	4
2-Partida genérica		2019 4	1	25 Sinaloa	2 Angostura	2019	33 Aportaciones Federales para Entidades I	e I	Gasto Federalizado	4
2-Partida genérica		2019 4	1	25 Sinaloa	2 Angostura	2019	33 Aportaciones Federales para Entidades I	e I	Gasto Federalizado	4
2-Partida genérica		2019 4	1	25 Sinaloa	2 Angostura	2019	33 Aportaciones Federales para Entidades I	e I	Gasto Federalizado	4
2-Partida genérica		2019 4	ļ	25 Sinaloa	2 Angostura	2019	33 Aportaciones Federales para Entidades I	e I	Gasto Federalizado	4
2-Partida genérica		2019 4	1	25 Sinaloa	2 Angostura	2019	33 Aportaciones Federales para Entidades I	e I	Gasto Federalizado	4
2-Partida genérica		2019 4	1	25 Sinaloa	2 Angostura	2019	33 Aportaciones Federales para Entidades I	e I	Gasto Federalizado	4

PROGRAMA_PRESUPUESTARIO	TIPO_RECURS PROG_FND	_C INSTITUCION_EJECUTORA	RENDIMIENTC REINTEGRO	TIPO_GASTO	ID_PARTIDA_DESC_PARTIDA_GENERICA	APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO (COMPROMET
FAIS Municipal y de las Demarcacion	FEDERALES (A	gobierno del municipio de angostura	46612.02)					
FAIS Municipal y de las Demarcacion	FEDERALES (A	gobierno del municipio de angostura		Gasto de Inversión	515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la info	r 320226.79	320226.79	320226.79	320226.79
FAIS Municipal y de las Demarcacion	FEDERALES (A	gobierno del municipio de angostura		Gasto de Inversión	612 Edificación no habitacional	1249036.04	1249036.04	1249036.04	1247885.78
FAIS Municipal y de las Demarcacion	FEDERALES (A	gobierno del municipio de angostura		Gasto de Inversión	616 Otras construcciones de ingeniería civil u obra	1.36E+07	1.36E+07	1.36E+07	1.36E+07
FAIS Municipal y de las Demarcacion	FEDERALES (A	gobierno del municipio de angostura		Gasto de Inversión	325 Arrendamiento de equipo de transporte	301298.4	301298.4	301298.4	301298.4
FAIS Municipal y de las Demarcacion	FEDERALES (A	gobierno del municipio de angostura		Gasto de Inversión	563 Maquinaria y equipo de construcción	179041.87	179041.87	179041.87	179041.87
FAIS Municipal y de las Demarcacion	FEDERALES (A	gobierno del municipio de angostura		Gasto de Inversión	613 Construcción de obras para el abastecimiento	385050.94	385050.94	385050.94	385050.94

DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACION OBSERVACIONES	USUARIO	FECHA	ESTATUS
			Sin observaciones	yuridiabojorq	μ 15/01/2020 11:58	Validado
320226.79	320226.79	320226.79	adquisicion d∈ Sin observaciones	yuridiabojorq	ı 15/01/2020 11:58	Validado
1247885.78	1247885.78	1247885.78	obras termina Sin observaciones	yuridiabojorq	ı 15/01/2020 11:58	Validado
1.36E+07	1.36E+07	1.36E+07	obras termina Sin observaciones	yuridiabojorq	ı 15/01/2020 11:58	Validado
301298.4	301298.4	301298.4	3% de gastos i Sin observaciones	yuridiabojorq	ı 15/01/2020 11:58	Validado
179041.87	179041.87	179041.87	3% de gastos i Sin observaciones	yuridiabojorq	ı 15/01/2020 11:58	Validado
385050.94	385050.94	385050.94	obras termina Sin observaciones	yuridiabojorq	ı 15/01/2020 11:58	Validado